
 

 

UCHWAŁA NR LVI/296/22 

RADY GMINY CZARNOŻYŁY 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 211, 212, 214, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), Rada Gminy Czarnożyły uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planowanych dotacjach na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy  Łabęcki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7026



Tabela  nr 1 do uchwały Nr LVI/296/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy w 2022 roku 

 w 

złotych 

 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 720 814,00 0,00 30 000,00 750 814,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
189 360,00 0,00 0,00 189 360,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 298 154,00 0,00 30 000,00 328 154,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 76 000,00 0,00 30 000,00 106 000,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 230 000,00 -1 230 000,00 756 000,00 756 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 1 230 000,00 -1 230 000,00 756 000,00 756 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 1 230 000,00 -1 230 000,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 756 000,00 756 000,00 

 
bieżące 

raze

m: 
21 768 219,27 -1 230 000,00 786 000,00 21 324 219,27 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
397 861,25 0,00 0,00 397 861,25 

 

 majątkowe 

 
majątkowe 

raze

m: 
7 355 662,02 0,00 0,00 7 355 662,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
317 250,00 0,00 0,00 317 250,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 174 011,00 -191 779,50 0,00 3 982 231,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 4 174 011,00 -191 779,50 0,00 3 982 231,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7026



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 174 011,00 -191 779,50 0,00 3 982 231,50 

 
bieżące 

raze

m: 
8 957 937,53 -191 779,50 0,00 8 766 158,03 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 38 081 818,82 -1 421 779,50 786 000,00 37 446 039,32 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
715 111,25 0,00 0,00 715 111,25 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7026



Tabela nr 2 do uchwały Nr LVI/296/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

 Wydatki budżetu gminy w 2022 roku   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

Wydatki razem: 

przed zmianą 100 551,79 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 722,79 46 722,79 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 100 551,79 53 829,00 0,00 0,00 0,00 53 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 722,79 46 722,79 0,00 0,00 0,00  

                           
Rodzaj zadania: Własne                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 7 047 367,57 509 023,57 509 023,57 0,00 509 023,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 538 344,00 6 538 344,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 7 000 367,57 462 023,57 462 023,57 0,00 462 023,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 538 344,00 6 538 344,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7026



 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 5 335 367,57 507 023,57 507 023,57 0,00 507 023,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 828 344,00 4 828 344,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -47 000,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 5 288 367,57 460 023,57 460 023,57 0,00 460 023,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 828 344,00 4 828 344,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 652 078,04 3 585 078,04 3 337 408,04 2 587 000,00 750 408,04 0,00 180 000,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3 652 078,04 3 585 078,04 3 316 908,04 2 566 500,00 750 408,04 0,00 200 500,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  

 75022  
Rady gmin (miast 

i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 192 000,00 192 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 212 000,00 212 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023  
Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 309 578,04 3 242 578,04 3 174 908,04 2 587 000,00 587 908,04 0,00 0,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3 289 578,04 3 222 578,04 3 154 408,04 2 566 500,00 587 908,04 0,00 500,00 67 670,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 724 360,00 267 360,00 232 610,00 29 860,00 202 750,00 2 750,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 734 360,00 277 360,00 247 610,00 29 860,00 217 750,00 2 750,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00  

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 699 360,00 242 360,00 207 610,00 29 860,00 177 750,00 2 750,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 709 360,00 252 360,00 222 610,00 29 860,00 192 750,00 2 750,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 457 000,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7026



 
Rodzaj zadania: Własne                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

801   Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 353 797,75 7 848 797,75 7 404 437,75 5 934 187,21 1 470 250,54 0,00 255 000,00 189 360,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 62 100,00 62 100,00 62 100,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 8 403 797,75 7 898 797,75 7 454 437,75 5 934 187,21 1 520 250,54 0,00 255 000,00 189 360,00 0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 728 702,82 4 708 702,82 4 511 702,82 3 818 108,28 693 594,54 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 4 721 602,82 4 701 602,82 4 504 602,82 3 818 108,28 686 494,54 0,00 197 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80103  
Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 938 879,53 1 918 879,53 1 868 879,53 1 644 439,53 224 440,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 1 942 979,53 1 922 979,53 1 872 979,53 1 644 439,53 228 540,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

 80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 450 100,00 450 100,00 450 100,00 197 800,00 252 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 453 100,00 453 100,00 453 100,00 197 800,00 255 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80195  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 781 136,00 316 136,00 126 776,00 0,00 126 776,00 0,00 0,00 189 360,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 831 136,00 366 136,00 176 776,00 0,00 176 776,00 0,00 0,00 189 360,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 963 736,02 943 736,02 705 780,17 449 295,00 256 485,17 0,00 132 888,00 105 067,85 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 963 736,02 943 736,02 701 280,17 449 295,00 251 985,17 0,00 137 388,00 105 067,85 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7026



 

 85295  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 228 086,17 228 086,17 210 086,17 0,00 210 086,17 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 228 086,17 228 086,17 205 586,17 0,00 205 586,17 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -495 650,00 -495 650,00 -495 650,00 0,00 -495 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 21 650,00 21 650,00 21 650,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 756 000,00 756 000,00 756 000,00 21 650,00 734 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 230 000,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -495 650,00 -495 650,00 -495 650,00 0,00 -495 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 21 650,00 21 650,00 21 650,00 21 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 756 000,00 756 000,00 756 000,00 21 650,00 734 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 79 556,40 79 556,40 18 950,00 2 050,00 16 900,00 0,00 0,00 60 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -784,87 -784,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -784,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 784,87 784,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 79 556,40 79 556,40 18 950,00 2 050,00 16 900,00 0,00 0,00 60 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85504  Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 62 656,40 62 656,40 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 60 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -784,87 -784,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -784,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 784,87 784,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 62 656,40 62 656,40 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 60 606,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 651 500,00 651 500,00 35 000,00 0,00 35 000,00 616 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 668 500,00 668 500,00 35 000,00 0,00 35 000,00 633 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7026



 
Rodzaj zadania: Własne                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

 92109  
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 

i kluby 

przed zmianą 434 500,00 434 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 429 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 451 500,00 451 500,00 5 000,00 0,00 5 000,00 446 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 561 280,70 19 101 786,70 17 161 444,45 9 051 321,81 8 110 122,64 689 250,00 658 388,00 422 704,25 0,00 170 000,00 11 459 494,00 11 459 494,00 1 991 243,10 0,00 0,00  
zmniejszenie -585 534,87 -585 534,87 -579 750,00 -20 500,00 -559 250,00 0,00 -5 000,00 -784,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 141 534,87 141 534,87 98 750,00 21 650,00 77 100,00 17 000,00 25 000,00 784,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 30 117 280,70 18 657 786,70 16 680 444,45 9 052 471,81 7 627 972,64 706 250,00 678 388,00 422 704,25 0,00 170 000,00 11 459 494,00 11 459 494,00 1 991 243,10 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7026



 
Rodzaj zadania: Zlecone                    

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego:  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  

853   
Pozostałe zadania 

w zakresie 

polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 174 011,00 4 174 011,00 153 415,00 51 284,00 102 131,00 0,00 4 020 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -226 079,53 -226 079,53 -9 949,53 -170,00 -9 779,53 0,00 -216 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 34 300,03 34 300,03 34 300,03 6 195,50 28 104,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3 982 231,50 3 982 231,50 177 765,50 57 309,50 120 456,00 0,00 3 804 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85395  Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 174 011,00 4 174 011,00 153 415,00 51 284,00 102 131,00 0,00 4 020 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -226 079,53 -226 079,53 -9 949,53 -170,00 -9 779,53 0,00 -216 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 34 300,03 34 300,03 34 300,03 6 195,50 28 104,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 3 982 231,50 3 982 231,50 177 765,50 57 309,50 120 456,00 0,00 3 804 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 8 957 937,53 8 957 937,53 891 287,03 343 180,80 548 106,23 0,00 8 066 650,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -226 079,53 -226 079,53 -9 949,53 -170,00 -9 779,53 0,00 -216 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 34 300,03 34 300,03 34 300,03 6 195,50 28 104,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 8 766 158,03 8 766 158,03 915 637,53 349 206,30 566 431,23 0,00 7 850 520,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7026



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/296/22 

Rady Gminy Czarnożyły 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Kwoty dotacji w 2022 roku 

Jednostki sektora finansów publicznych 

 

Dział  

 

Rozdział 

 

Nazwa jednostki 

Kwota dotacji  w zł 

Podmiotowej Przedmiotowe

j 

Celowej 

1 2 3 4 5 6 

758 75809 Gmina Skomlin   31.703 

758 75809 Powiat Wieluński     

68.848,79 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Czarnożyłach 

446.500   

921 92116 Gminna Biblioteka w Czarnożyłach 187.000   

Razem kwota dotacji 633.500  100.551,79 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania 

Kwota dotacji w zł 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01009 Spółki wodne   20.000 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne   215.750 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej   50.000 

 

Razem kwota dotacji 

   

285.750 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7026


		2023-08-25T11:21:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




